
 
РУКОМЕТНИ САВЕЗ СРБИЈЕ 

УПРАВНИ ОДБОР 
Број: Број: 262/2-1 

Београд, 03.04.2021. 
 

 
На основу члана 54. тачка 8. Статута Рукометног савеза Србије, Управни одбор 
Рукометног савеза Србије, на 10. (електронској) седници, одржаној 03.04.2021. 
године, донео је:  

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О РУКОМЕТНИМ 

РЕПРЕЗЕНТАЦИЈАМА РСС 
 

1. Брише се став 2. члана 11. Правилника о рукометним репрезентацијама. 
2. Мења се члан 12. Правилника о рукометним репрезентацијама РСС тако да 
сада гласи:  
„Селектор репрезентације се именује посебно за мушке и посебно за женске 
репрезентативне селекције. 
Селектори закључују уговор са председником УО РСС.  
Уговором се утврђују статус, права и обавезе селектора репрезентација.  
О садржају уговора закључених са селекторима председник УО РСС на 
одговарајући начин обавештава чланове УО РСС на првој наредној седници. 
Селектори репрезентација за свој рад одговарају УО РСС, којем на сваки захтев, 
а најмање једном годишње подносе извештај о свом раду, а за сваку годину и 
план рада“.       
3. Ова одлука постаје саставни део Правилника о рукометним репрезентацијама 
РСС.  
4. Одлука ступа на снагу даном доношења.  
 

ПРЕДСЕДНИЦА УПРАВНОГ ОДБОРА 
РУКОМЕТНОГ САВЕЗА СРБИЈЕ 

Милена Делић, с.р. 
 
 


